
Případné dotazy zasílejte  
Národní knihovna České republiky 
Ing. Petra Vávrová, PhD., e-mail: petra.vavrova@nkp.cz 
Mgr. Jitka Neoralová, e-mail: jitka.neoralova@nkp.cz 

Pozvánka na konferenci  

„Péče o syntetické materiály ve fondech  

kulturních organizací ČR“ 
Vážené kolegyně, kolegové, 

Národní knihovna České republiky ve spolupráci s Metodickým centrem konzervace při Technickém muzeu v Brně Vás 

zve na letos již druhou konferenci pracovní skupiny Plasty, pořádanou dne 14. 12. 2016  v přednáškovém sálu v 

Centrálním depozitáři Národní knihovny ČR v Hostivaři, Sodomkova 2, Praha 15—Hostivař. Hlavním tématem budou 

syntetické materiály ve fondech jednotlivých kulturních institucí. Pozvané zahraniční lektorky se ve svých prezentacích 

budou věnovat preventivní péči a konzervaci sbírkových předmětů ze syntetických materiálů.  

Přihlášení je možné formou google formuláře  na uvedeném odkazu https://goo.gl/forms/Txsa3Y795oFvZVSD3 do 9. 

12. 2016. Přednáškový sál má omezenou kapacitu a v případě vyčerpání míst, může být přijímání přihlášek zastaveno i 

před uvedeným termínem. Konferenční poplatek je 300,- Kč. Přednášející neplatí konferenční poplatek. Při platbě 

převodem musí být částka připsána na účet do 9. 12. 2016. Po registraci je možná i platba v hotovosti na místě konání 

konference. 

Platební údaje: Národní knihovna ČR, Klementinum 190, 110 00 Praha 1. Číslo účtu: 85535011/0100, Variabilní sym-

bol: 3789 . 

 

Na setkání s Vámi se těší 

Organizační tým 

Národní knihovna české republiky 


